Решение Ершичского районного

Совета депутатов от 13.11.2009 N 40

"О внесении изменения в решение от 22.08.2008 N 19 Ершичского районного

Совета депутатов "О бюджетном процессе в муниципальном образовании -

Ершичский район Смоленской области"

Приостановить до 1 января 2010 года действие пункта 4 статьи 3 решения

Ершичского районного Совета депутатов от 22 августа 2008 года N 19 "О

бюджетном процессе в муниципальном образовании - Ершичский район

Смоленской области" в части принятия решений о внесении изменений в

законодательство о налогах и сборах.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Ершичского

районного Совета депутатов                                                                   Л.Р. КРУЧИНИН

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                                В.Л.КАМЕННОЙ

http://lawru.info/dok/2008/08/22/n1149935.htm